PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  1

ATO 004

DIVULGA JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÃO

ESPECIAL E VAGA DE PCD DO EDITAL N.º 01/2022 DE

PROCESSO SELETIVO.

O Senhor Pedro Alfredo Ramos, Prefeito Municipal de
São João Batista, no uso de suas atribuições legais, torna
público a retificação  do Edital 001/2022 de processo
seletivo, conforme segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial
para realizar as provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição
especial, poderão ser impetrados nos dias 08 e 09 de março, de acordo com o edital.

São João Batista, 08 de março de 2022.

Pedro Alfredo Ramos

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
Edital n.001 /2022 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2022                        Prefeitura Municipal de São João Batista               Página  2

ANEXO I

JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE VAGA DE PCD E CONDIÇÕES ESPECIAIS

Nº
INSC CANDIDATO Cargo Solicitação

Status
Solic.

Justificativa Solic.
Indeferimento

11030
JOSUÉ MARTINS DE
OLIVEIRA

11.A - Condutor de veículo pesado II -
Tratorista

Condição Especial: Outra -
Retroescavadeira Indeferido Sem previsões editalícias

9414 SILVIA SARAMENTO 30. Assistente Social Condição Especial: lactante Deferido
Cumpriu as exigências do
Edital

9736 LUCIANO LEANDRO COLLA 28. Agente de Combate a Endemias PCD Deferido
Cumpriu as exigências do
Edital